
Jegyzőkönyvi kivonat 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. április 17-i nyílt rendkívüli üléséről 
 
 

A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2023. (IV.17.) Ny.Kt. határozata 

a napirendi pontokról 
 
 

1. Dömös Község Önkormányzata béren kívüli juttatásainak meghatározásáról szóló döntés 
    Előterjesztő: Herman Jenőné polgármester 
 
2. Dömös Község Önkormányzatának Munkaruha és a béren kívüli juttatásokról szóló 

szabályzatának, valamint a Cafeteria szabályzatának elfogadása 
 Előterjesztő: Herman Jenőné polgármester 
 
3. A polgármestert megillető béren kívüli juttatások megállapítása, szabályzat elfogadása 
 Előterjesztő: Somogyi László alpolgármester 
 
4. A Dömösi Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsőde Munkaruha és a béren kívüli juttatásokról 

szóló szabályzatának, valamint Cafeteria szabályzatának tudomásul vételéről szóló döntés 
 Előterjesztő: Herman Jenőné polgármester 

 
 

Felelős: Herman Jenőné polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 
 Herman Jenőné       dr. Gál Gabriella 
   polgármester                  jegyző 

 
 
 
 
 
 

A kiadmány hiteles: 
       2023. április 17. 

   



Jegyzőkönyvi kivonat 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. április 17-i nyílt rendkívüli üléséről 
 

A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 30/2023. (IV.17.) Ny.Kt. határozata 
Dömös Község Önkormányzata béren kívüli juttatásainak meghatározásáról szóló döntés 

 
 
1) Dömös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. évre vonatkozóan 
munkavállalói (fizikai dolgozók, szociális gondozó, Dömösi Szivárvány Óvoda és Mini 
Bölcsőde közalkalmazottai) részére az alábbi béren kívüli juttatások megállapításáról dönt: 
a) Dömös Község Önkormányzatánál, valamint intézményénél foglalkoztatott munkavállalók, 
illetve közalkalmazottak esetében a napi munkába járással kapcsolatos költségtérítés a bérlettel 
vagy menetjeggyel való elszámolás ellenében azok árának 86%-a, 
b) Dömös Község Önkormányzatánál, valamint intézményénél foglalkoztatott munkavállalók, 
illetve közalkalmazottak esetében a saját gépjárművel történő munkába járás költségtérítését 
25 forint/km, amely utazási költségtérítés első alkalommal a 2023 január hónapjára munkába 
járás címén kifizetett költségtérítés esetében alkalmazható, 
c) Dömös Község Önkormányzatánál, valamint intézményénél foglalkoztatott munkavállalók, 
illetve közalkalmazottak esetében a cafeteria éves mértéke nettó 150.000 Ft/fő, 
d) Dömös Község Önkormányzatánál, valamint intézményénél foglalkoztatott munkavállalók, 
illetve közalkalmazottak esetében a bankszámla-hozzájárulás mértéke bruttó 1000 Ft/hó, 
e) Dömös Község Önkormányzatánál foglalkoztatott fizikai alkalmazottak, valamint a szociális 
gondozó esetében a Képviselő-testület munkaruha juttatást állapít meg, amelynek mértéke 
50.000 Ft/év/fő, 
f) a  Dömösi Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsődénél foglalkoztatott közalkalmazottak esetében 
a munkaruha (vagy védőruha) éves összege 25.000 Ft/fő. 
3) Az 1) pontban megállapított béren kívüli juttatások költségtérítésének fedezete a Dömös 
Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 
4/2023. (II.15.) önkormányzati rendelet 4. melléklet I. Személyi juttatások és a 12. melléklet I. 
Személyi juttatások során rendelkezésre áll. 
4) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a vonatkozó belső szabályozó eszközök döntésnek 
megfelelő felülvizsgálatára, szükség esetén a szabályzatok megalkotására.  
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 
 
 

Herman Jenőné       dr. Gál Gabriella 
   polgármester                  jegyző 
 

     A kiadmány hiteles: 
       2023. április 17. 



 
Jegyzőkönyvi kivonat 

Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2023. április 17-i nyílt rendkívüli üléséről 

 
 

A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 31/2023. (IV.17.) Ny.Kt. határozata 

Dömös Község Önkormányzatának Munkaruha és a béren kívüli juttatásokról szóló 
szabályzatának, valamint a Cafeteria szabályzatának elfogadása 

 
 
1) Dömös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a határozat 
mellékletét képező Munkaruha és a béren kívüli juttatások szabályzatát jóváhagyólag elfogadja. 
 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szabályzat aláírására, valamint az 
érintettekkel történő megismertetésére. 
 
Melléklet: 
Munkaruha és a béren kívüli juttatásokról szóló szabályzat 
 
Felelős: Herman Jenőné polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 
 

Herman Jenőné       dr. Gál Gabriella 
   polgármester                  jegyző 
 
 
 
 
 
 

A kiadmány hiteles: 
       2023. április 17. 

 
 
 
 
 
 



Jegyzőkönyvi kivonat 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. április 17-i nyílt rendkívüli üléséről 
 
 

A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 32/2023. (IV.17.) Ny.Kt. határozata 

Dömös Község Önkormányzata Cafeteria szabályzatának elfogadása 
 

1) Dömös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a határozat 
mellékletét képező Cafeteria szabályzatot jóváhagyólag elfogadja. 
 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szabályzat aláírására, valamint az 
érintettekkel történő megismertetésére. 
 
Melléklet: 
Cafeteria szabályzat 
 
Felelős: Herman Jenőné polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 

Herman Jenőné       dr. Gál Gabriella 
   polgármester                  jegyző 
 

 
 
 

A kiadmány hiteles: 
       2023. április 17. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jegyzőkönyvi kivonat 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. április 17-i nyílt rendkívüli üléséről 
 
 

A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 33/2023. (IV.17.) Ny.Kt. határozata 

a polgármestert megillető béren kívüli juttatások megállapításáról szóló döntés 
 

1) Dömös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. évre vonatkozóan a főállású 
polgármester részére az alábbi béren kívüli juttatások megállapításáról dönt: 
a) cafeteria, amelynek éves mértéke nettó 400.000 Ft, 
b) ruházati költségtérítés, amelynek éves mértéke nettó 200.000 Ft, 
c) bankszámla-hozzájárulás, amelynek mértéke 1000 Ft/hó. 
 
2) Az 1) pontban megállapított béren kívüli juttatások költségtérítésének fedezete a Dömös 
Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 
4/2023. (II.15.) önkormányzati rendelet 4. melléklet I. Személyi juttatások során rendelkezésre 
áll. 
 
3) A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a vonatkozó belső szabályozó eszköz döntésnek 
megfelelő felülvizsgálatára, szükség esetén a szabályzat megalkotására.  
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 

Herman Jenőné       dr. Gál Gabriella 
   polgármester                  jegyző 
 
 
 
 

A kiadmány hiteles: 
       2023. április 17. 

 
 
 
 
 
 
 



Jegyzőkönyvi kivonat 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. április 17-i nyílt rendkívüli üléséről 
 
 

A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 34/2023. (IV.17.) Ny.Kt. határozata 
a polgármestert megillető cafeteria, ruházati költségtérítés és egyéb béren kívüli juttatások 

megállapításáról szóló szabályzat elfogadása 
 

1) Dömös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a határozat 
mellékletét képező A polgármestert megillető cafeteria, ruházati költségtérítés és egyéb béren 
kívüli juttatások megállapításáról szóló szabályzatot jóváhagyólag elfogadja. 
 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert a szabályzat aláírására. 
 
Melléklet: 
A polgármestert megillető cafeteria, ruházati költségtérítés és egyéb béren kívüli juttatások 
megállapításáról szóló szabályzat 
 
Felelős: alpolgármester 
Határidő: azonnal. 
 

 
 
 
 

Herman Jenőné       dr. Gál Gabriella 
   polgármester                  jegyző 
 
 
 
 

A kiadmány hiteles: 
       2023. április 17. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jegyzőkönyvi kivonat 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. április 17-i nyílt rendkívüli üléséről 
 
 

A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 35/2023. (IV.17.) Ny.Kt. határozata 

a Dömösi Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsőde Munkaruha és a béren kívüli juttatások 
szabályzatának tudomásul vétele 

 
1) Dömös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a határozat 
mellékletét képező Munkaruha és a béren kívüli juttatások szabályzatát tudomásul veszi. 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza az Intézményvezetőt a szabályzat aláírására, valamint az 
érintettekkel történő megismertetésére. 
 
Melléklet: 
Munkaruha és a béren kívüli juttatásokról szóló szabályzat 
 
Felelős: Herman Jenőné polgármester, Horváth Alíz intézményvezető 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 

Herman Jenőné       dr. Gál Gabriella 
   polgármester                  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A kiadmány hiteles: 
       2023. április 17. 

 



Jegyzőkönyvi kivonat 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2023. április 17-i nyílt rendkívüli üléséről 
 
 

A döntéshozatalban 7 fő vett részt. A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
Dömös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 36/2023. (IV.17.) Ny.Kt. határozata 
a Dömösi Szivárvány Óvoda és Mini Bölcsőde Cafeteria szabályzatának tudomásul vétele 

 
1) Dömös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a határozat 
mellékletét képező Cafeteria szabályzatot tudomásul veszi. 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza az Intézményvezetőt a szabályzat aláírására, valamint az 
érintettekkel történő megismertetésére. 
 
Melléklet: 
Cafeteria szabályzat 
 
Felelős: Herman Jenőné polgármester, Horváth Alíz intézményvezető 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
 

Herman Jenőné       dr. Gál Gabriella 
   polgármester                  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A kiadmány hiteles: 
       2023. április 17. 

 
 
 
 
 


